Sane pro parte ..  prepositi et capituli ecclesie Solödorensis, Lausa- 
nensis dyoceöis, devotorum nostrorum dilectorum, nostro culmini oblata pe- 
ticio continebat, quatenus omnia et singula privilegia, gratias, emunitates, 
libertates et indulta, concessiones, ordinaciones et donaciones a divis Ro
manorum imperatoribus et regibus, nostris predecessoribus, ipsis et eorum 
ecclesie concessas et concessa et specialiter quoddam privilegium per quon- 
dam clare memorie dominum Heinricum Romanorum regem, predecesso- 
rem nostrum illustrem, eis traditum et concessum de innate benignitatis so- 
lita clemencia ratificare, approbare et confirmare, ipsosque . .  prepositum, 
capitulum et eorum ecclesiam in nostram et impörii saeri proteccionem ac 
tuicionem specialem recipere gratiosius dignaremur, cuius quidem privilegii 
tenor sequitur in hec verba:

Es folgt der Wortlaut der Urkunde Königs Heinrichs vom 15. Fe
bruar 1234 (Nr. 3 hievor).

Nos igitur, qui tranquillitates et comoda cunctarum ecclesiarum sin- 
ceris complectimur affectibus, dignumque arbitrantes, ut*) iusta petentibus 
non sit denegandus assensus, predicta omnia et singula privilegia, gratias,

*) SWB, liest „quod“.
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emunitates, libertates et indulta, concessiones, ordinaciones et donationes 
predictis .. preposito et capitulo ecclesie Solodorensis a predictis Romano- 
rum imperatoribus et regibus factas, concessas et donatas, facta, concessa et 
donata, et specialiter prescriptum privilegium domini Heinrici, predecessoris 
nostri, sicut rite et rationabiliter processerunt, auctoritate cesarea et ex certa 
scientia ratificamus, approbamus et gratiose presentibus confirmamus.
Et ut uberioris nostre clemencie senciant consolamen, ipsos . .  prepositum, 
capitulum et eorum ecclesiam Solodorensem in nostram et imperii sacri re- 
cepimus protectionem et tuitionem et tenore presencium recepimus speeia- 
lem, mandantes universis ac singulis principibus ecclesiasticis et secularibus, 
comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, clientibus, civitatibus, opidis, 
villis ac universitatibus quibuscunque, ac omnibus et singulis nostris et 
imperii sacri fidelibus dilectis, quatenus prefatos .. prepositum et capitulum 
in gratiis nostris et predecessorum nostrorum, ut premittitur, eis factis non 
molestent aliquatenus seu perturbent, sed eos fideliter in eisdem et sub 
nostre singularis proteccionis presidio manuteneant et defendant, sicut nostre 
indignacionis gravem offensam cupierint evitare, nostris et imperii sacri et 
quorumlibet aliorum juribus semper salvis.